呼び径 箱入数
ゴムスリーブ ： EPDM（水、温水、空気、薬品用） ゴムスリーブ ： NBR（有機ガス、油類用）
ステンレスボルト クロモリボルト ステンレスボルト クロモリボルト
型式番号
価格（円）/
1個
型式番号
価格（円）/
1個
型式番号
価格（円）/
1個
型式番号
価格（円）/
1個
20A 20 G-  20ESS * 8,600 G-  20ESC 8,600 G-  20NSS 8,600 G-  20NSC 8,600
25A 20 G-  25ESS * 8,800 G-  25ESC 8,800 G-  25NSS 8,800 G-  25NSC 8,800
32A 20 G-  32ESS * 9,300 G-  32ESC 9,300 G-  32NSS 9,300 G-  32NSC 9,300
40A 20 G-  40ESS * 9,500 G-  40ESC 9,500 G-  40NSS 9,500 G-  40NSC 9,500
50A 12 G-  50ESS * 10,100 G-  50ESC 10,100 G-  50NSS 10,100 G-  50NSC 10,100
65A 12 G-  65ESS * 13,000 G-  65ESC 13,000 G-  65NSS 13,000 G-  65NSC 13,000
80A 12 G-  80ESS * 14,100 G-  80ESC 14,100 G-  80NSS 14,100 G-  80NSC 14,100
100A 8 G-100ESS * 15,400 G-100ESC 15,400 G-100NSS 15,400 G-100NSC 15,400
125A 4 G-125ESS * 23,800 G-125ESC 23,800 G-125NSS 23,800 G-125NSC 23,800
150A 4 G-150ESS * 28,600 G-150ESC 28,600 G-150NSS 28,600 G-150NSC 28,600
200A 1 G-200ESS * 64,900 G-200ESC 64,900 G-200NSS 64,900 G-200NSC 64,900
250A 1 G-250ESS * 101,200 G-250EGC ※1 78,100 G-250NSS 101,200 G-250NGC※1 78,100
300A 1 G-300ESS * 115,500 G-300EGC※1 88,000 G-300NSS 115,500 G-300NGC※1 88,000
350A 1 G-350ESS 130,700 G-350EGC※1 92,400 G-350NSS 130,700 G-350NGC※1 92,400
400A 1 G-400ESS 148,500 G-400EGC※1 104,500 G-400NSS 148,500 G-400NGC※1 104,500
呼び径 箱入数
ゴムスリーブ ： EPDM（水、温水、空気、薬品用）
ステンレスボルト クロモリボルト
型式番号 価 格（円）/1個 型式番号 価 格（円）/1個
20A 20 G-  20EFSS 9,100 ― ―
25A 20 G-  25EFSS 9,300 ― ―
32A 20 G-  32EFSS 9,700 ― ―
40A 20 G-  40EFSS 9,900 ― ―
50A 12 G-  50EFSS 10,500 ― ―
65A 12 G-  65EFSS 13,500 ― ―
80A 12 G-  80EFSS 14,600 ― ―
100A 8 G-100EFSS 15,900 ― ―
125A 4 G-125EFSS 24,200 ― ―
150A 4 G-150EFSS 29,100 ― ―
200A 1 G-200EFSS 65,400 ― ―
メカニカル管継手
ストラブ・グリップ　Gタイプ
ストラブ・グリップ　Gタイプ

32A（φ34.9） 20 GU-  32E 10,600 80A（φ79.4） 12 GU-  80EL 39,600
40A（φ41.3） 20 GU-  40E 11,300 100A（φ104.8） 16 GU-100EL 44,000
ストラブ・グリップ　G Uタイプ 抜け（脱管）防止機能付き　銅管適用タイプ
呼び径 箱入数
ゴムスリーブ ： EPDM（水、温水、空気、薬品用）
ステンレスボルト
型式番号 価 格（円）/1個
15A 20 GX-  15E  7,500
20A 20 GX-  20E  * 7,700
25A 20 GX-  25E  * 8,000
32A 20 GX-  32E  * 8,300
40A 20 GX-  40E  * 8,600
50A 12 GX-  50E  * 9,000
65A 12 GX-  65E  * 11,700
80A 12 GX-  80E  * 12,700
100A 8 GX-100E  * 13,900
125A 4 GX-125E  * 20,900
150A 4 GX-150E  * 25,300
200A 1 GX-200E  * 57,200
ストラブ・グリップ GXタイプ
抜け（脱管）防止機能付き トルクレンチ不要タイプ
2
＊印＝水協認証登録品です。
呼び径 箱入数
ゴムスリーブ ： EPDM（水用）
ステンレスボルト
型式番号 価 格（円）/1個
20A 20 GVP-20E 5,800
25A 20 GVP-25 E 6,100
30A 20 GVP- 30E 6,300
塩ビ管専用グリップ   GVPタイプ
抜け（脱管）防止機能付き トルクレンチ不要タイプ
呼び径 箱入数
ゴムスリーブ ： EPDM（水用）
ステンレスボルト
型式番号 価 格（円）/1個
20A 20 GVPP-20E 6,400
25A 20 GVPP-25 E 6,800
30A 20 GVPP-30E 7,900
塩ビ管＋鋼管グリップ   GVPプラス タイプ
抜け（脱管）防止機能付き
3
呼び径 箱入数